
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 23:41:21

hello@ddfu.org
+420 731 533677

SAMSUNG EP-P5400BBEGEU

Cena celkem: 1 067 Kč
 (bez DPH: 882 Kč)
Běžná cena: 1 174 Kč
Ušetříte: 107 Kč
Kód zboží: MOPSAM1225
Part No.: EP-P5400BBEGEU
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Samsung EP-P5400BBEGEU

Duální bezdrátová nabíjecí podložka je vhodná pro všechna zařízení, která podporují standard bezdrátového nabíjení Qi.
Disponuje rychlým nabíjením o výkonu až 15 W. Je také vybavena LED indikací probíhajícího nabíjení. Chlazení podložky
zajišťuje vestavěný chladicí systém s ventilátorem. Připojení k síťovému napájecímu adaptéru je realizováno skrze USB-
C konektor.



Napájecí adaptér a kabel není součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vstup: až 9 V/ 2,77 A

Výstupní výkon: max. 15 W

Konektor: USB typ C

Barva: černá


